
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.12.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 05.12.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 7642 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 12.40  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен. Представлява се от адв.  Л. с пълномощно 

по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк.  М. с пълномощни по 

делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ЕНЕРГО-ПРО ПРОДАЖБИ“ АД - редовно 

уведомена. Представлява се от адв.  К. с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „НАЦИОНАЛНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА 

КОМПАНИЯ“ ЕАД  - редовно уведомена. Представлява се от юрк. А. с пълномощно 

по делото и от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА ФОНД „СИГУРНОСТ НА 

ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЙНАТА СИСТЕМА“ - редовно уведомена, не изпраща 

представител. 

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

Адв. Л.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Представям списък с разноски. 



Юрк. М.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Адв. К.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Представям списък с разноски. 

Юрк. А.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства, както и днес 

представените доказателства за извършени плащания. 

ПРИЕМА договори за правна защита и съдействие. 

ПРИЛАГА списъци с разноски. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Л.: Моля да уважите жалбата и да обявите за нищожен обжалвания акт, 

евентуално да отмените същия изцяло като незаконосъобразен. Моля на основание чл. 

173, ал.1 АПК да решите въпроса по жалбата по същество. Моля да присъдите 

направените по делото разноски, за които представих списък. Представям писмени 

бележки. Правя възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение на 

пълномощника на заинтересованата страна „Енерго - про продажби“ АД. 

Юрк. М.: Моля да оставите без уважение жалбата, като неоснователна и недоказана. 

Актът на КЕВР не страда от такива пороци, които да водят до неговата нищожност. 

Моля да имате предвид, че единствения компетентен орган, който може да определя 

преференциални цени е КЕВР.  Моля да присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

Моля да ми предоставите срок за представяне на писмени бележки. Правя възражение 

за прекомерност на адвокатските възнаграждения. 

Адв. К.: Моля да оставите жалбата без уважение. Претендирам  присъждане на 

разноски по представения списък. Моля да ми предоставите срок за представяне на 

писмени бележки. 

Юрк. А.: Моля да потвърдите решението. Моля да присъдите юрисконсултско 

възнаграждение. Правя възражение за прекомерност на адвокатските възнаграждения. 

 

СЪДЪТ дава 10 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12.50 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 



      СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


